品番 : EA115KL-50D
品名 : AC100V [家庭用]高圧洗浄機(静音ﾀｲﾌﾟ/50Hz)
販売価格 83,800円（税抜）／ 円（税込）92,180
カタログ価
格
83,800円（税抜）／92,180円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
2492ページ
（2025/12/24 00:25現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー ケルヒャージャパン（KARCHER） 型番 1.603-440.0
商品名 K4プレミアム サイレント 用途・清掃場所 自転車、ガーデン家具、小型車、フェン
ス、ブロック塀、玄関、カーポート、バル
コニーやベランダ、窓や網戸、浴室など
電源 100V単相50Hz専用 モーター出力 1.35kW
最大吐出水量 400L/h 最大吐出圧力 11MPa
消費電力 1350W サイズ 417(W)×306(D)×584(H)mm
電源コード 5m 重量 13.6kg
定格使用時間 最大1時間 付属品 トリガーガン、バリオスプレーランス、サ
イクロンジェットノズル、プレミアムフレッ
クス高圧ホース(10m)、ホースリール、
デッキクリーナーPS　30　Plus、本体
側カップリング
ケルヒャー高圧洗浄機の最高峰「水冷サイレント」シリーズ
10mプレミアムフレックス高圧ホース とホースリール、さらにK 4 プレミアム サイレント専用の「デッキクリーナー PS 30 Plus」を標準装備し、
あらゆるシーンや場所での清掃体験を効率よく、効果的に行えるモデルです。
広い場所から狭い場所まで手軽に洗浄
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
ノズルが15°横に回転し、床面と側面を同時に洗浄できる「デッキクリーナー PS 30 Plus」付き。階段や壁際の隅、細い場所洗浄におすすめで
す。スクイジー機能もあり洗浄後の汚れた水の水切りもできます。
本体にすっきり収納
トリガーガン、ノズル、高圧ホースなど全てのアクセサリーが本体に収納できる一体型になりました。ノズルの出し入れもラクになり、床に置か
なくても簡単にノズルが交換ができます。背面のーホースリールは10m高圧ホースを巻き取り収納できるので、準備や片付けが簡単になりま
した。
＜水冷式モーター、サイレント技術＞
ハイパフォーマンスな洗浄効果を実現する水冷式モーターは、給水口から取り込んだ水でモーターを冷やして安定したトルクを生み出し、汚
れを落とす圧力と洗浄に欠かせない水量を均一供給することで無駄のない効果的な洗浄性能を生み出します。
モーター振動やノイズを抑えるハウジング設計を採用し、空冷式モデルと比べて駆動音を10db削減、体感レベルでノイズを50％カット。　高
圧洗浄機の騒音を気にせずに清掃作業に集中することができます。
＜高圧ホースとホースリール＞
K 4 プレミアム サイレントには、取り回しが良く、広範囲の洗浄に便利な10ｍのプレミアムフレックスホースが付属、高圧ホースを巻取り収納
可能なホースリールも標準装備しているので洗浄準備や掃除後の収納が とても簡単に行えます。
＜特別なオリジナル洗浄アクセサリー＞
K 4 プレミアム サイレント専用のアクセサリー「デッキクリーナー PS 30 Plus」を標準装備。
ご家庭のあらゆる場所（浴室、階段、ベランダ、テラスなど）の洗浄を、水撥ねを気にせず快適に行うことが出来ます。
水はねを抑えたデッキクリーナーに3点ノズルを採用し、幅25cmでの洗浄が可能。また右端のノズルは洗浄向きをヨコ面に変更可能で、階段
や壁面コーナ角の洗浄にも対応します。　デッキクリーナーのヘッド部は360度回転し、狭い場所の清掃時も活躍します。
＜安心長持ち＞
水冷式モーターは空冷式モーターに比べ約3倍耐久性が高く、より長くご使用いただけます（メーカーモデルでの比較）。
伸縮するハンドルと掴めるバンパーで楽に移動ができます。
ケルヒャー純正洗浄剤ボトルを差し込むだけで使用できる「洗浄剤ホルダー」付き
サイドノズル調節ダイヤル付きで、段差やコーナーも、水はね無く洗浄できます。
360度回転ブラシヘッドで狭い場所の掃除を快適にします。
水冷静音モーター搭載タイプ
クイックカップリング仕様
水道ホースは付属していません
組み合わせて使用できる商品は下記のその他関連を参照ください。